平成19年7月１6日

電気学会産業応用部門
論文委員各位（D1，D2，D3グループ）
編修広報委員会委員各位

                     産業応用部門編修長       林 洋一
                     産業応用部門論文委員会D２主査 岩路 善尚

産業応用部門大会（大阪工業大）論文委員意見交換会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 日頃より産業応用部門論文誌の論文査読では多大なご助力を賜り，心より感謝申し上げます。
 さて，来る８月２０日～２２日に，大阪工業大学におきまして産業応用部門大会が開催されま

すが，この機会に産業応用部門誌論文委員・編修委員の交流を図り，幹事団へのご意見をいただ

くための意見交換会を開催したいと存じます。ご多忙とは存じますが，万障お繰り合わせのうえ

ご出席を賜りますようご案内申し上げます。なお，昼食（弁当）は主催者がご用意いたします。
敬具

                － 記 －

  日時： 平成１９年８月２２日（水）大会３日目 １２：１０～１２：５５
  場所： 大阪工業大学 １２１教室（１号館２階）
  話題：

1. 論文委員会の新体制紹介・編修長あいさつ
2. 査読マニュアルについて
3. 論文投稿・掲載状況について
4. 電子査読システムの運用状況について
5. 論文委員意見(事前の添付連絡票の記載意見)に対する回答
6. フリーディスカッション

 出席者の概数把握のため，８月３日(金)までにFAXまたは電子メールにてご出欠のご回答

をいただければ幸いです。FAXの場合は同封用紙をご利用下さい。

  出欠連絡先：
  論文委員会D２グループ主査 岩路 善尚 宛

(株)日立製作所 日立研究所 モータイノベーションセンタ
〒319-1292 茨城県日立市大みか町7-1-1（MD#271）
TEL:0294-52-5111 Ex.5551   FAX:0294-52-7607   E-mail : yoshitaka.iwaji.vj@hitachi.com

産業応用部門論文委員意見交換会 出欠連絡票

（８月３日（金）までにご回答ください）

  １．お名前  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

  ２．ご所属  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

  ３．ご担当グループ   ・D1  ・D2  ・D3  ・編修広報委員

（いずれかに○）

  ４．意見交換会に（いずれかに○）

          ・出席します    ・欠席します

  ５．論文委員会・査読等に関するご意見（下記にご記入ください）

FAX（Email）ご返答フォーム

FAX ：０２９４－５２－７６０７  or  E-mail ： yoshitaka.iwaji.vj@hitachi.com

(株)日立製作所 日立研究所 モータイノベーションセンタ

（電気学会・産業応用部門論文委員会 D2 主査）

岩路 善尚 宛